ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND Thành phố cho các

tập thể, cá nhân thuộc Bệnh viện Đa khoa Hà Đông đã có thành tích xuất sắc trong

công tác khám bệnh, chữa bệnh, góp phần nâng cao sức khỏe nhân dân, lập thành

tích hướng tới Kỷ niệm 115 năm ngày thành lập Bệnh viện Đa khoa Hà Đông

(17/10/1910 - 17/10/2025)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế thành phố Hà Nội tại Tờ trình số

4707/TTr-SYT ngày 09/9/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố
Hà Nội tại Tờ trình số 630/TTr-BTĐ ngày 12/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 11 tập thể, 05 cá nhân thuộc Bệnh viện Đa

khoa Hà Đông, đã có thành tích xuất sắc trong công tác khám bệnh, chữa bệnh,

góp phần nâng cao sức khỏe nhân dân, lập thành tích hướng tới Kỷ niệm 115

năm ngày thành lập Bệnh viện Đa khoa Hà Đông (17/10/1910 - 17/10/2025)

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng cho các tập thể, cá nhân thực hiện theo Điều 54

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. Tiền thưởng

được trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của

Sở Y tế thành phố Hà Nội.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Trưởng Ban Thi đua -

Khen thưởng thành phố Hà Nội; Giám đốc: Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Kho

bạc Nhà nước khu vực I, Sở Y tế thành phố Hà Nội và các tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- PCT UBND TP Lê Hồng Sơn;

- VP UBTP: CVP; PCVP B.V.Thắng, P. NC;

- Lưu: VT, BTĐ.

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /       /2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

I. Tập thể (11):

1. Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

2. Khoa Ngoại tiêu hóa, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

3. Khoa Chấn thương chỉnh hình, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

4. Khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

5. Khoa Huyết học truyền máu, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

6. Khoa Hóa sinh, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

7. Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

8. Phòng Công nghệ thông tin, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

9. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

10. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

11. Phòng Đào tạo - Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông.

II. Cá nhân (05):

1. Ông Nguyễn Văn Quang, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Hà Đông;

2. Ông Đặng Bảo Tuấn, Phó Trưởng khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa Hà

Đông;

3. Ông Nguyễn Tất Thắng, Phó Trưởng phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa

khoa Hà Đông;

4. Ông Đoàn Bình Tĩnh, Trưởng khoa Hồi sức tích cực, Bệnh viện Đa

khoa Hà Đông;

5. Ông Bùi Đức Duy, Trưởng khoa Ngoại tiêu hóa, Bệnh viện Đa khoa Hà Đông./.

----------------------------------------------------------------------------

		2025-09-22T09:27:34+0700

		2025-09-22T09:52:00+0700

		2025-09-22T15:17:48+0700
	Bá Văn Thắng

		2025-09-23T08:56:40+0700

		2025-09-23T09:59:45+0700

		2025-09-23T09:59:45+0700

		2025-09-23T09:59:45+0700

		2025-09-23T09:59:45+0700